מדינת ישראל ע"י
ב"כ עו"ד פאר

נ ג ד
אנדריי נדרוז'ין ע"י

ב"כ עו"ד חיימוב
בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

[28.10.2024]
כבוד השופטת מרב גרינברג

גזר דין
1. הנאשם הורשע במסגרת הסדר דיוני בעובדות כתב אישום מתוקן בשתי עבירות של חבלה חמורה לפי סעיף 333

לחוק העונשין התשל"ז-1977.
2. כמפורט בעובדות כתב האישום המתוקן, ביום 21.1.23, בשעת לילה, הגיע הנאשם למועדון בפתח תקווה, סמוך
לאחריו נכנס המתלונן למועדון. בשעה 06:01 פגש הנאשם במתלונן ושוחח איתו עד אשר כרך את ידו סביב צווארו
ונכנס איתו לשירותי המועדון. לאחר מכן נכנס המתלונן לתא שירותים והנאשם נכנס בעקבותיו. בשלב מסויים הכה

הנאשם יתייצב לריצוי עונשו ביום 16.12.24 עד השעה 10:00 בבית מעצר הדרים. לצורך הבטחת התייצבותו

תעמודנה הערבויות הכספיות שנקבעו בהליך המעצר הנלווה. יקוזזו לטובת הפיצוי עם תחילת ריצוי המאסר. מוצא צו
עיכוב יציאה מהארץ עד תחילת ריצוי המאסר.

צו כללי למוצגים.
זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ו תשרי תשפ"ה, 28 אוקטובר 2024, בהעדר הצדדים.